
FAX 送信先 045-324-2006 (県本部事務局 24 時間受付) 

平成３０年３月８日 

会 員 各 位 

（公社）全日本不動産協会神奈川県本部 

本部長 秋山  始 

公益事業推進委員長 山田 達也 

 

平成２９年度 消費者セミナー開催のお知らせ 
 

この度、下記セミナーを開催いたしますのでお知らせいたします。消費者のみならず、会員の皆様にもご協力

を賜りたく、ご案内申し上げます。尚、会場の都合上、定員になり次第、締め切らせて頂きます。また、消費者

の申込みが多い場合は、消費者の申込みを優先させて頂きますので予めご了承下さい。 

 

第１部（１３：１０～１４：４０）

下流老人と貧困世代～広がる高齢者と若者の貧困～ 
講師 藤田 孝典 氏 特定非営利法人ほっとプラス 代表理事・聖学院大学福祉学部客員准教授・社会福祉士  

第２部（１４：５０～１５：５０） 

今 の 自 分 を 超 え る 
講師 菊間 千乃 氏 弁護士（元フジテレビアナウンサー） 

 

 開催日時：平成３０年３月２１日（水・祝日）１３：００～１６：００（受付１２：００より） 

 会  場：横浜にぎわい座 ３階 芸能ホール（横浜市中区野毛町 3-110-1） 

 定  員：先着３９０名（1会員 1名とさせて頂きます。） 

 参 加 費：無 料 

 留意事項：平成２９年度分会費未納の会員は受講できません。 
 

 受講申込書  下記所定事項を明記の上、切らずにそのままＦＡＸして下さい。申込締切：３月１６日 

【所属支部】□横浜 □横須賀 □西湘 □川崎 □湘南 □県央 □相模原 *所属支部へ✓印を記入 

免許番号          知事・大臣            号 

商号又は名称 

 

TEL        FAX 

 

参加者氏名 

 

※申し込みは、先着順にて受付致します。受付が完了した方には、受講票をＦＡＸ致しますので、当日ご持参く

ださい。受講票のない方は、受講することができませんのでご了承ください。 

 

 【お問合せ】（公社）全日本不動産協会 神奈川県本部 事務局担当：高田 TEL:045-324-2001 


